(74/17) Zena ;2/

efjfeff.16, (-X3 6 , emr.6
4882 Ano da Fundação do Povoado

722 Ano da Emancipação  Politico  Administrativa

tdaieit2/

INDICAÇÃO N° 106/2021

Senhor Presidente,
Nobres Pares:

INDICO à Mesa da  Camara,  observadas as formalidades

regimentais, expedir oficio ao Poder Executivo, solicitando gestões visando ao

reforço na sinalização e pintura de solo da ciclovia da Avenida  Henry

Borden.

Sala Dona Hele Mele ti Cunha, 23 de fevereiro de 2021.

•

o 	izet 	Olveira
Vereador  — PL

Cubatão, 23 de fevereiro de 2021.

Oficio n° 106/2021 - IND.

Excelentíssimo Senhor:
Ademirio da Silva Oliveira
DD Prefeito Municipal de Cubatdo
CUBATÃO/SP

Encaminho a presente Indicação As providências cabíveis.

Ri 	 iveira
Presidente

	Page 1